THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

 BCH ĐOÀN QUẬN 11

 ***  Quận 11, ngày 19 tháng 3 năm 2024

 Số:  526 -TB/ĐTN

THÔNG BÁO

Huy động lực lượng tham gia

 Hội thi, hội thao quốc phòng, thể dục thể thao lực lượng vũ trang

Quận 11 năm 2024
-----

Nhằm thực thực hiện theo Kế hoạch số 71/KH-UBND ngày 12/3/2024 về

việc tổ chức Hội thi, hội thao quốc phòng, thể dục thể thao lực lượng vũ trang

Quận 11 năm 2024, Ban Thường vụ Quận Đoàn thông báo huy động lực lượng

tham gia Lễ khai mạc Hội thi, hội thao quốc phòng, thể dục thể thao lực lượng vũ

trang Quận 11 năm 2024 đến các cơ sở Đoàn với những nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian: Lúc 06g15 ngày 27/3/2024 (thứ Tư)

2. Địa điểm: Nhà thi đấu Thể dục thể thao Phú Thọ

                      (Số 01 Lữ Gia, Phường 15, Quận 11)

3. Lực lượng tham gia lễ khai mạc: Mỗi cụm thi đua cử 10 đoàn viên,

thanh niên tham gia (trong đó mỗi phường có 01 Thường trực Đoàn phường).

4. Trang phục: Áo thanh niên Việt Nam, quần tây đen sẫm màu, đeo

huy hiệu đoàn, giày đen.

 * Lưu ý:

- Cụm trưởng các cụm thi đua lập danh sách theo mẫu các đoàn viên, thanh niên

tham dự lễ khai mạc; gửi về Văn phòng Quận Đoàn chậm nhất ngày 21/3/2024

(thứ Năm).

- Các đơn vị tập trung lực lượng đúng giờ và đảm bảo lực lượng tham gia

lễ khai mạc đầy đủ, liên hệ đồng chí Nguyễn Hữu Phát - UV.BCH Quận Đoàn

(ĐT: 0927.310.547) để điểm danh lực lượng.

Ban Thường vụ Quận đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn thực hiện nghiêm túc

nội dung thông báo ./.

Nơi nhận:

- TT Quận Đoàn;

- Đảng ủy 16 phường;

- 16 cơ sở Đoàn;

- Lưu.

TM. BAN THƯỜNG VỤ QUẬN ĐOÀN

BÍ THƯ

Đặng Hiếu